
13341c44-accf-ed11-9520-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/423/2023

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 marca 2023 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXII/269/2017 w sprawie przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Adama 

Mickiewicza w Gogolewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 
poz. 762, z 2018 r. poz. 2245, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 
i poz. 2089, z 2023 r. poz. 185) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXII/269/2017 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 października 2017 r. 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Gogolewie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Adama Mickiewicza w Gogolewie, § 1 
otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Adama 
Mickiewicza w Gogolewie z siedzibą w Gogolewie, ul. Szkolna 1, 76-248 Dębnica Kaszubska, stała się 
ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Adama Mickiewicza w Gogolewie z siedzibą w Gogolewie, ul. Szkolna 1, 76-
248 Dębnica Kaszubska.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Gminy
Dębnica Kaszubska

Ireneusz Ziółkowski 



13341c44-accf-ed11-9520-000c29c1b099   Podpisany Strona 2

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 88 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U z 2021 r. poz.1082, z późn. zm.) – Rada Gminy podpisuje akt założycielski szkoły, w tym również dokonuje 
zmian.

W związku z podjętą uchwałą nr LIII/395/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie nadania nazw drogom w miejscowości Gogolewo oraz zmianą numeru porządkowego dla budynku 
Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie (usytuowanego na nieruchomości oznaczonej działką 
o numerze ewidencyjnym 66/3, obręb Gogolewo) Rada Gminy Dębnica Kaszubska jest zobowiązana do podjęcia 
zmiany aktu założycielskiego w zakresie danych adresowych.

Siedziba Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie nie ulega zmianie. Zmiana następuję 
wyłącznie w zakresie danych adresowych, tj. z Gogolewo 40 na Gogolewo, ul. Szkolna 1, 76-248 Dębnica 
Kaszubska.

Niniejsza uchwała nie wywołuje skutków finansowych.

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne oraz konieczne. 


